
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #187 

2 ოქტომბერი 2012 წ. 

 

 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საჯარო 

მოსამსახურეთა პრემირების შესახებ 

 

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 37-ე მუხლისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 20 დეკემბრის N65 დადგენილების („ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის 2012 წლის ბიუჯეტის შესახებ“) შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

1. მიეცეს პრემია თანამდებობრივი სარგოს 100%-ის ოდენობით, საკრებულოს თანამდებობის 

პირებსა და საჯარო მოსამსახურეებს დამტკიცებული განაკვეთებიდან გამომდინარე თანახმად 

დანართი 1 -სა. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                          ანტონ ხუნდაძე 

   

 

 

 



დანართი 1 

                                                                                            დამტკიცებულია 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

თავმჯდომარის  2012 წლის 6 აპრილის N187 ბრძანებით 

 

საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საჯარო 

მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს შესახებ 

 

1. საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე – მიხეილ უნგიაძე – 1100 ლარი 

2. ფრაქცია „ერთიანი ნაციონალური მოძრაობის“ თავმჯდომარე –ზაზა ბასილია – 650 

ლარი 

3. ფრაქცია „მაჟორიტარი“–ს თავმჯდომარე – თემურ ხუხუნაიშვილი – 650 ლარი 

4. საფინანსო–საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარე – შალვა ჩანტლაძე _ 650 ლარი 

5. სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის 

თავმჯდომარე – ერეკლე მრელაშვილი _ 650 ლარი 

6. სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე – ზაური ოსეფაიშვილი _ 650 ლარი 

7. სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის თავმჯდომარე – თამაზი 

ურიდია  _ 650 ლარი  

8. ქონების მართვისა და ეკონომიკური საკითხების კომისიის თავმჯდომარე – ზაზა 

სიხარულიძე – 650 ლარი 

 

  

 

 

 

 

 
 


